
Obsah čísla

 

Velikonoční Inspirace

Pokud máte pocit, že se v našem titulku objevila chyba, mýlíte se. Inspirace (přesněji Občanská inspirace) je totiž název občanského
sdružení - a jestliže čtete Listy pravidelně, určitě jste některé její aktivity už zaznamenali. To, že potvrzují platnost ustáleného spojení
"nomen omen", můžeme doložit tentokrát prostřednictvím obrázku z akce, jež se konala 7. března. Pracovní dílny na téma Velikonoce
pod vedením bývalé ekonomky Romany Kubíčkové, která se po rekvalifikaci věnuje práci se sušenými květinami profesionálně, se
účastnilo šest terapeutek z chráněných dílen - a to, co se během více než tříhodinového setkání naučily, budou předávat dál svým
klientům. Ve Stodůlkách, na Proseku, ale taky třeba v Zábřehu na Moravě. 
Poučili jsme se i my. Jestlipak víte, že třeba listy břečťanu, aby byly po usušení vláčné, musí se nejdříve tři týdny máčet v roztoku
glycerinu?

Popisek: Je sice už po Velikonocích, ale na inspiraci není nikdy pozdě. V Kučerově ulici 768 (nedaleko stanice metra Černý Most) vás osloví vždycky. Chcete-li někoho potěšit drobným dárkem,
můžete si vybrat z vystavených výrobků postižených jedinců z chráněných dílen, které tu prodávají.

vš, foto: jš

obsah.html

